
DODATEK Č. 2 

 

k Dílčí smlouvě č. 2019/OZP/32/0 

k Rámcové dohodě na zajištění testování Integrovaného Centrálního 

Informačního Systému (ICIS) OZP 

 (ev. č. Objednatele: 2019/OZP/32/2) 

 

Smluvní strany: 
  

Objednatel: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 

pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:   Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  

IČO:    47114321 

DIČ:   CZ47114321 

bankovní spojení:   č. ú. 2071905041/0710, Česká národní banka 

zastoupen:  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

7232 

(dále jen „Objednatel“, případně „Zadavatel“) 

 

a  

 

Zhotovitel:  DENEVY s.r.o. 

se sídlem:   Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 - Libeň 

IČO:   02995107 

DIČ:   CZ02995107 

Bankovní spojení:  č.ú. 2200591940/2010, Fio banka a.s.  

 

zastoupen:   Ing. Andrejem Hybenem, jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

226341 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně 

„Smluvní strany“) 

 

 

 uzavírají v souladu s § 1901 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) s přihlédnutím 

k § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. Občanského zákoníku tento 



Dodatek č. 2 k Dílčí smlouvě č. 2019/OZP/32/0 k Rámcové dohodě na zajištění 

testování Integrovaného Centrálního Informačního systému (ICIS) OZP 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

I. Předmět Dodatku č. 2 

1.1 Smluvní strany uzavřely v návaznosti na Rámcovou dohodu na zajištění testování 

Integrovaného Centrálních Informačního Systému (ICIS) OZP ze dne 21. 5. 2018, 

ev. č. Objednatele 2018/OZP/74/0 (dále jen „Rámcová dohoda“) Dílčí smlouvu 

č. 2019/OZP/32/0 ze dne 04. 02. 2019 (dále jen „Dílčí smlouva“). 

1.2 Objednatel z důvodu potřeby zajistit řádnou realizaci plnění dle Dílčí smlouvy 

přistupuje ke změně závazku Dílčí smlouvy, která bude realizována postupem 

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Pro řádné dokončení plnění dle Dílčí 

smlouvy je zapotřebí zajistit větší objem činnosti, s nimiž tato Dílčí smlouva 

nepočítala, neboť jejich potřeba vyvstala až v průběhu plnění. Tyto další činnosti 

přitom nemohou být zajištěny jinou osobou, tj. osobou odlišnou od Zhotovitele. 

Pro plnění dle Dílčí smlouvy a jeho řádné dokončení je nutná detailní znalost 

testovacího informačního systému, přičemž toto není schopna v potřebném 

rozsahu a čase zajistit jiná osoba než Zhotovitel. Využití jiné osoby by 

pro Objednatele bylo nevýhodné i po ekonomické stránce, tzn. Objednatel by 

musel vynaložit další finanční prostředky na zaškolení nového personálu 

a současně by došlo i k přerušení testování informačního systému na určitou dobu, 

přičemž toto přerušení je pro Objednatele v tuto chvíli nepřijatelné. Změna Dílčí 

smlouvy provedená s odkazem na § 222 odst. 4 ZZVZ zajistí kontinuitu testování 

bez přerušení, což je pro Objednatele prioritní. 

Absolutní hodnota kladných změn činí 993.444,50 Kč bez DPH, absolutní hodnota 

záporných změn činí 0 Kč bez DPH. Hodnota změny závazku Dílčí smlouvy 

v Objednatelem požadovaném rozsahu stanovená jako součet absolutních hodnot 

kladných a záporných změn činí 993.444,50 Kč bez DPH. 

Celkový cenový nárůst související se změnou dle čl. 1.2 tohoto Dodatku č. 2 

při odečtení služeb, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, činí 

993.444,50 Kč bez DPH. 

1.3 S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že celková cena dle Dílčí 

smlouvy bude nově činit 12.675.889,5 Kč bez DPH. 

 

 

 



II. Závěrečná ustanovení 

I.1. Ostatní ujednání Dílčí Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

I.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

I.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každého s platností 

originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě. 

 

Za Objednatele: 

V Praze dne 20.9.2019 

 Za Zhotovitele: 

V Praze dne 30.9.2019 

   

__________________________________  

Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 

_____________________________________  

Ing. Andrej Hyben 

jednatel společnosti 

DENEVY s.r.o. 

 

 

 


